Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 4 декабря 2008 г. N 374

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2008 г. N 45-16/п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ

ОТ 29 НОЯБРЯ 2004 Г. N 8/П

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля

2004 г. N 174 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)" и
решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 25 ноября 2008 г. N 16
Республиканская служба по тарифам постановляет:

1. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам от 29 ноября 2004 г. N 8/п
"О предельном уровне рентабельности тарифов на транспортные услуги, оказываемые на
подъездных железнодорожных путях", зарегистрированное Министерством юстиции Чувашской
Республики 10 декабря 2004 г., регистрационный N 87, следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

"О предельном максимальном уровне рентабельности тарифов на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях";

2) пункт 1 после слова "предельный" дополнить словом "максимальный";

3) пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального
опубликования.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам
А.В.ЖУРАВЛЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3002B93DEA9CF48D090E9FCD28E5CD0FF9F8829AA7949085D6F3CE2A652CD2F271020D4B737DCB6BEC3A444534DE42FB4EW7L
consultantplus://offline/ref=3002B93DEA9CF48D090E9FCD28E5CD0FF9F8829AA4959287D7F3CE2A652CD2F271020D4B737DCB6BEC3A444534DE42FB4EW7L
consultantplus://offline/ref=3002B93DEA9CF48D090E9FCD28E5CD0FF9F8829AA4959287D7F3CE2A652CD2F271020D597325C76AE4244443218813BDB3A0B038B397E3625D15C145WBL
consultantplus://offline/ref=3002B93DEA9CF48D090E9FCD28E5CD0FF9F8829AA4959287D7F3CE2A652CD2F271020D597325C76AE4244441218813BDB3A0B038B397E3625D15C145WBL
consultantplus://offline/ref=3002B93DEA9CF48D090E9FCD28E5CD0FF9F8829AA4959287D7F3CE2A652CD2F271020D597325C76AE424444E218813BDB3A0B038B397E3625D15C145WBL